[image: image1.jpg]

Совет Новомихайловского городского  поселения

Туапсинского района
СОЗЫВ -  IV
СЕССИЯ – VII
Р Е Ш Е Н И Е
от  21  января   2020  года                                                                             № 50
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 24 декабря 2019 года № 42 «Об утверждении штатного расписания выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе – главы муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района c 1 января 2020 года»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новомихайловского городского поселения, Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1.Внести изменения в штатное расписание выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе – главы муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района с 1 января 2020 года согласно приложению (прилагается).
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатский комитет по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель Совета
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                        В.Н. Кочьян
Исполняющий обязанности главы

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                             Ю.В. Токарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Новомихайловского
городского поселения Туапсинского района
от 21 января 2020 года   № 50

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

выборного должностного лица выборного должностного лица
местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия
на постоянной основе – главы муниципального образования
Новомихайловское городское поселение Туапсинского района
с 01 января 2020 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных
единиц

	Денежное
вознаграждение,
руб. в месяц

	1
	2
	3
	4

	1
	Глава муниципального образования

Новомихайловское городское поселение Туапсинского района
	1
	10 871,75

	ИТОГО:
	1
	10 871,75

Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                      Ю.В. Токарев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от 21 января 2020 года № _____

Об утверждении штатного расписания выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на посто-янной основе – главы муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района c 1 января 2020 года

Проект внесён главой муниципального образования

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

Составитель проекта:

Начальник отдела финансов

и экономики администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

           А.П. Мельникова

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

                                    Ю.В. Токарев

Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

                  Л.Г. Калустов